

Lednings- och verksamhetsstöd
Fredrik Borgelin

Delegation firmatecknare Östhammars kommun. Behörighet till bank. Ombud för skattedeclaration.

Firmatecknare Östhammars kommun

Kommunstyrelsen beslutade 2016-08-23 att Östhammars kommuns firma från och med 2016-09-01 tecknas av finanskommunalråd Jacob Spangenberg, kommunalråd Margareta Widén Berggren och oppositionsråd Pär-Olof Olsson, två i förening. Dessutom kan firman tecknas i förening mellan en av ovanstående tillsammans med kommundirektör Peter Nyberg eller administrativ chef Linn Sunnelid.

Teckna avtal inom ramen för kommunens avtal med Swedbank

Östhammars kommun har från och med 2017-01-01 ett nytt avtal avseende banktjänster med Swedbank. Inom ramen för detta avtal ska underavtal löpande skrivas under av kommunens firmatecknare för att kunna använda bankens tjänster. Banktjänsterna det gäller är:

- inlösenavtal för kortterminaler, betalterminal för kontokort
- underavtal för ”Swish”- konton
- underavtal för sk förladdade kort

I takt med att användningen av kontanter minskar ökar behovet för alternativa betalningsformer. För att underlätta hanteringen av detta föreslås delegation till namngivna tjänstemän på Lednings- och verksamhetsstöd att i förening med Linn Sunnelid teckna Östhammars kommuns firma avseende banktjänsterna i avtalet med Swedbank.

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att:

Linn Sunnelid tecknar tillsammans med en av nedanstående personer Östhammars kommuns firma inom ramen för Östhammars avtal med Swedbank om banktjänster och de tre tjänster som räknats upp ovan.

Fredrik Borgelin
Lena Mattsson
Gunilla Jansson
Mattias Nilsson
Tony Wahlberg

Behörighet till bank, hantera betalningar samt deklaration till Skatteverket

För att sköta Östhammars kommuns betalningar har personal på Ledning- och verksamhetsstöd behörighet till kommunens internetbank i Swedbank och hos plusgirot för att utföra banktjänster för kommunens räkning. Det innebär att utföra betalningar, hantera betalningsfiler samt övriga transaktioner som krävs för att hantera Östhammars kommuns banktillgodohavanden. Personalen på Ledning- och verksamhetsstöd har också rätt att för Östhammars kommuns räkning deklarerera moms och arbetsgivaravgift till Skatteverket. På grund av personalförändringar hos lednings- och verksamhetsstöd behöver behörigheterna uppdateras.

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen besluta att:

Ge nedsanstående åtta personer behörighet till Östhammars kommuns tjänster och konton hos Swedbank och plusgirot. Tre av dessa ska kunna administrera behörigheter i Swedbanks internetbank. För kommunens räkning ska personerna, två i förening, hantera in- och utbetalningar samt i övrigt utföra uppgifter som krävs för att sköta kommunens banktillgodohavanden i enlighet med kommunens attestreglemente och övriga regler som är tillämpliga.

Personerna nedan ska också sköta deklaration av moms och arbetsgivaravgifter till skatteverket och vara behörigt ombud att hantera kommunens deklarationer via Skatteverkets e-tjänster. Detta beslut ersätter tidigare beslut.

Fredrik Borgelin
Gunilla Jansson
Anita Lantz
Lena Mattsson
Cecilia Staring
Ulla Åberg- Nordström
Mattias Nilsson
Tony Wahlberg